Pter hoc sciendum est aliud ef-
se quod animus de temptatio-
ne carnis patitur. aliud vero cu per
osensum delectationib9 obligatur.
Pleruq3 em cogitatione praua pul-
satur sed remittitur. pleruq3 aue p
uersus qd dicit in tra semetipm et i-
am p desideriu voluit. et nimiru me-
tem nequaq3 cogitatio maligna in-
quimat cu pulsatur. sed cu hac sibi p-
delectatione subiugatur. Idem etem
p'dicator egregius. temptatio vos
no apprehendat nisi humana s'duma-
na quippe teptatio est qua pleruq3
in cogitatione tangimur etia nolentes.
quia vt nonnuq3 illicita ad ani-
mu veniant. s3 vtiq3 in nob metipis
ex humanitatis corruptibilis pon-
dere habemus. Jam vero demonia-
ca est et non humana teptatio. cum
ad h9 q3 carnis corruptibilitas sug-
gerit. p cosensum se animus astrin-
git. **I**tem ieronimus sup trib9 sce-
leribus damasci rē. vt supra.

Don e miru. si in virtute g'dus
in consuetudine tanq3 tres mores
Vna quasi in domo. id est cu in cor-
de osentitur libidini. Altera quasi p-
lata iam extra portam cu in factum
pcedit assensio. Tercia cu vi osue-
tudinis male. tanqua mole terrena
premitur animus quasi in sepulcro
iam putens. que tria genera mortu-
oru dominu resuscitasse quisquis e-
uangeliu legerit agnoscit. **T**res
Sciendu quippe gregorius.
est q3 peccm tribus modis ad-
mittitur. Nam aut ignorantia. in-
firmitate. aut studio ppetrat. et s3
uius quidem infirmitate q3 ignoran-
tia. sed multo fortius studio q3 in-
firmitate peccatur. **I**dem.
Pter hoc sciendum est aliud ef-
se quod animus de temptatio-
ne carnis patitur. aliud vero cu per
osensum delectationib9 obligatur.
Pleruq3 em cogitatione praua pul-
satur sed remittitur. pleruq3 aue p
uersus qd dicit in tra semetipm et i-
am p desideriu voluit. et nimiru me-
tem nequaq3 cogitatio maligna in-
quimat cu pulsatur. sed cu hac sibi p-
delectatione subiugatur. Idem etem
p'dicator egregius. temptatio vos
no apprehendat nisi humana s'duma-
na quippe teptatio est qua pleruq3
in cogitatione tangimur etia nolentes.
quia vt nonnuq3 illicita ad ani-
mu veniant. s3 vtiq3 in nob metipis
ex humanitatis corruptibilis pon-
dere habemus. Jam vero demonia-
ca est et non humana teptatio. cum
ad h9 q3 carnis corruptibilitas sug-
gerit. p cosensum se animus astrin-
git. **I**tem ieronimus sup trib9 sce-
leribus damasci rē. vt supra.

emplo ato moysi et aaron. **A**micuq3 perfecta sit in hac vita amitti
Amittitur. immo et qua potest nisi per gratiaz esset confirmata.
vt fuit in beata virgine et iohanne baptista. xv. di. nunc autem. s. no
Viciuq3 originali. i. quam ab origine trahit. mme autem.
homo et cum qua nascitur. **P**rocuratur. i. ad vtilitatem eo/
rum legatur et exponatur. **R**edeunt. operante gracia.